РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАЛОЛУЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 120.1
14.11.2022 г.                                                                    ст. Малая Лучка

Об утверждении мест (площадок) для временного складирования снега в зимний период 2022-2023гг

Рассмотрев предложения о подготовке площадок в зимний период 2022-2023 года для выгрузки снега с придомовых и дорожных территорий с целью обеспечения должного уровня благоустройства и содержания территорий в соответствии с п. 3.1 ст. 3 Правил благоустройства, уборки и санитарного содержания территории Малолученского сельского поселения, утвержденных решением Собрания депутатов Малолученского сельского поселения от 11.03.2012г №131, Администрация Малолученского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить список мест (площадок) для временного складирования снега в зимний период 2022-2023 года на территории муниципального образования «Малолученское сельское поселение»:
- станица Малая Лучка, окраина улицы Южная, 8.
2. Обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте Администрации муниципального образования «Малолученское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации
Малолученского
сельского поселения                                                                  Е.В. Козырева